- Estado de São Paulo –

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 006/2017

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais nos termos do art. 37, Inciso IX, da

Constituição Federal e da Lei Municipal nº 282/97 e suas alterações, do Departamento de

Desenvolvimento e Assistência Social;

R E S O L V E

CONVOCAR para tomar posse, o(s) candidato(s) abaixo

relacionado(s) para o preenchimento da vagas de Prestação de Serviço Temporário, conforme

aprovação através do Processo Seletivo 006/2017:

O(s) candidato(s) acima relacionado(s) terá(ão) o prazo de 48 (quarenta e oito)

horas, contados à partir do primeiro dia útil após a publicação, para se apresentar no Departamento

de Desenvolvimento e Assistência Social, a fim de tomar posse e apresentar a documentação

necessária para contratação da Prestação de Serviços Temporário, conforme Edital do Processo

Seletivo nº 006/2017, perdendo o direito à vaga se não obedecido rigorosamente o prazo

estabelecido.

Este Edital entrará em vigor na data de sua Publicação, revogada as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cajati (SP), 20 de fevereiro de 2018.

LUCIVAL JOSÉ CORDEIRO

Prefeito do Município de Cajati

EDUCADOR SOCIAL

Classificação Nome RG

16 BRENDA SOARES DE OLIVEIRA 45.951.990-6

MONITOR DE ATIVIDADES FÍSICAS

Classificação Nome RG

02 PAULA VICENTE MIZUMOTO 45.940.964-5